
SuPer ry:n luottamusmiehet ajalle 1.4.2023 – 31.12.2023 
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueella   

Hyvinvointialueen SuPerin ammattiosastot: 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 

209, 210, 211, 212, 214, 215, 216, 217, 227, 229, 230 

 

Pohjoinen; Kuusamo, Taivalkoski, Pudasjärvi, Ii 

PLM Kujansuu Ritva (ritva.kujansuu@pohde.fi, 050 310 7372) 

VPLM + LM Huovinen Anne 

LM Haataja Tiina, Keskitalo Henna, Käsmä Satu  

vara LM 

Oulu; OYS, Raahen aluesairaala, Oulaskankaan sairaala, OKS, Intiön psykogeriatrian 

osaamiskeskus, Haukipudas, Yli-Ii, Kiiminki, Ylikiiminki  

PLM Puhakka Satu (satu.puhakka@pohde.fi, 040 126 3500) 

VPLM + LM Södö Kati 

LM Malila Mika, Salmi Tanja 

vara LM Heino Juhana 

 

 

 

 

Oulu; ns. kanta Oulun hyvinvointipalvelut, 

Utajärvi, Vaala, Muhos, Hailuoto, Liminka, 

Tyrnävä, Kempele, Lumijoki 

PLM Kaivorinne Mira (mira.kaivorinne@pohde.fi, 

040 741 4773) 

VPLM + LM Kauppila Mervi 

LM Häkkinen Pasi, Lääperi Anne, Patokoski Maarit  

vara LM Eloniemi Kaarina 

Rannikko; Raahe, Kalajoki, Siikajoki, Pyhäjoki, 

Merijärvi, Sievi 

LM Halonen Jaana (jaana.halonen@pohde.fi, 040 135 

8024), Latvakoski Tarja (tarja.latvakoski@pohde.fi, 

044 568 9045) 

Sijaistavana tarvittaessa LM Patokoski Maarit 

LM Koski Anne-Mari, Nurkkala Kirsi, Santapakka Arja, 

Syrjälä Anne 

vara LM 

Oulun eteläinen; Alavieska, Haapajärvi, Haapavesi, Kärsämäki, 

Nivala, Oulainen, Pyhäjärvi, Pyhäntä, Reisjärvi, Siikalatva, 

Ylivieska 

PLM + koordinoiva Lesonen Mervi (mervi.lesonen@pohde.fi, 

044 375 4393) 

VPLM + LM Isoniemi Tiina 

LM Keskitalo Arja, Käräjäoja Soile, Latvalehto Elvi 

vara LM 
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Hyvinvointialueen SuPerin ammattiosastot: 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 
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Pääluottamusmies Varapääluottamusmies ja luottamusmies 

Mervi Lesonen, koordinoiva  
mervi.lesonen@pohde.fi 
044 375 4393 

Tiina Isoniemi  
tiina.isoniemi@pohde.fi 

Ritva Kujansuu  
ritva.kujansuu@pohde.fi 
050 310 7372 

Anne Huovinen  
anne.huovinen@pohde.fi 
050 310 7617 

Satu Puhakka  
satu.puhakka@pohde.fi 
040 126 3500 

Kati Södö  
kati.sodo@pohde.fi 
040 554 8884 

Mira Kaivorinne  
mira.kaivorinne@pohde.fi 
040 741 4773 

Mervi Kauppila  
mervi.kauppila@pohde.fi 
041 319 2685 

 

Luottamusmies 50% 
Varaluottamusmies ja luottamusmies 
(tarvittaessa) 

Jaana Halonen  
jaana.halonen@pohde.fi 
040 135 8024 

Maarit Patokoski  
maarit.patokoski@pohde.fi 
040 529 8964 

Tarja Latvakoski  
tarja.latvakoski@pohde.fi 
044 568 9045, 044 419 5040 

 
 
 

Luottamusmies (Oulu eteläinen): PLM Mervi Lesonen 

Soile Käräjäoja  
soile.karajaoja@pohde.fi 

Elvi Latvalehto  
elvi.latvalehto@pohde.fi 

Arja Keskitalo 
arja.keskitalo@pohde.fi 

Tiina Isoniemi  
tiina.isoniemi@pohde.fi 

 

Luottamusmies (Pohjoinen): PLM Ritva Kujansuu 

Satu Käsmä  
satu.kasma@pohde.fi 
040 860 8382 

Henna Keskitalo  
henna.keskitalo@pohde.fi 
040 546 7837 

Tiina Haataja  
tiina.haataja@pohde.fi 
040 860 8928 

Anne Huovinen  
anne.huovinen@pohde.fi 
050 310 7617 
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Luottamusmies (Oulu): PLM Satu Puhakka 

Tanja Salmi 
tanja.salmi@pohde.fi 
045 135 0795 

Mika Malila  
mika.malila@pohde.fi 
0400 284 579 

Kati Södö  
kati.sodo@pohde.fi 
040 554 8884 

Juhana Heino (varaluottamusmies) 
juhana.heino@pohde.fi 

 

Luottamusmies (Oulu): PLM Mira Kaivorinne 

Maarit Patokoski  
maarit.patkoski@pohde.fi 
040 529 8964 

Pasi Häkkinen  
pasi.hakkinen@pohde.fi 
050 910 8007 

Anne Lääperi  
anne.laaperi@pohde.fi 

Mervi Kauppila  
mervi.kauppila@pohde.fi 
041 319 2685 

Kaarina Eloniemi (varaluottamusmies) 
sirpa.eloniemi@pohde.fi 

 

 

Luottamusmies (Rannikko): LM Jaana Halonen ja LM Tarja Latvakoski 

Anne-Mari Koski  
anne-mari.koski@pohde.fi 

Arja Santapakka  
arja.santapakka@pohde.fi 
045 121 8048 

Kirsi Nurkkala  
kirsi.nurkkala@pohde.fi 

Anne Syrjälä  
anne.syrjala@pohde.fi 

Jaana Halonen  
jaana.halonen@pohde.fi 
040 135 8024 

Tarja Latvakoski  
tarja.latvakoski@pohde.fi 
044 568 9045, 044 419 5040 

 
        
 

Hyvinvointialueen SuPerin ammattiosastot: 

201 Nivalan ao ry Nivala 202 Iijoki seudun ao ry Ii 
203 Kalajoen ao ry Kalajoki 204 Kuusamon ao ry Kuusamo 
205 Maaselän ao ry Haapajärvi 206 Muhoksen ja Utajärven ao ry Muhos 
207 Oulaisten seudun ao ry Oulainen 208 Oulun kaupungin ao ry Oulu 
209 OYS:n ao ry Oulu 210 Lakeuden ao ry Kempele 
211 Pudasjärven ao ry Pudasjärvi 212 Pyhäjärven ao ry Pyhäjärvi 
214 Raahen seudun ao ry Raahe 215 Siikalatvan seutukunnan ao ry Haapavesi 
216 Taivalkosken ao ry Taivalkoski 217 Ylivieskan seudun ao ry Ylivieska 
227 Vaalan ao ry Vaala 229 Oulun seudun yksityisten ao ry Oulu 
230 Haukiputaan ao ry Haukipudas  
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